

八、分项报价表

项目名称：礼县东城小学会议室维修改造工程

项目编号：151012JH621226028

金额单位：元

序号	货物名称	制造商	数量	单位	单价	金额	备注
1	地板	甘肃荣达建设工程有限公司	521.5	m ²	295.00	153842.50	/
2	地台	甘肃荣达建设工程有限公司	423	m ²	375.00	158625.00	/
3	吊顶天棚	甘肃荣达建设工程有限公司	521.5	m ²	175.95	91757.93	/
4	格栅吊顶	甘肃荣达建设工程有限公司	260.75	m ²	260.00	67795.00	/
5	墙面装饰板	甘肃荣达建设工程有限公司	280.5	m ²	280.50	78680.25	/
6	显示屏	深圳冕丽科技有限公司	18.28	平方	6800.00	124304.00	/
7	显示屏机柜	深圳冕丽科技有限公司	1	个	1548.20	1548.20	/
8	拼接屏包边	深圳冕丽科技有限公司	1	项	5000.00	5000.00	/
9	服务端多媒体会议软件	深圳冕丽科技有限公司	1	套	25000.00	25000.00	/
10	音响	深圳冕丽科技有限公司	3	对	2000.00	6000.00	/
11	功放	深圳冕丽科技有限公司	2	台	3000.00	6000.00	/
12	天鹅颈会议话筒	深圳冕丽科技有限公司	2	套	1980.00	3960.00	/
13	手持话筒	深圳冕丽科技有限公司	1	套	360.00	360.00	/



14	8路调音台 (DSP 效果 +MP3+均衡)	深圳冕丽科技有限公司	1	台	4000.00	4000.00	/
15	8路电源时序器	深圳冕丽科技有限公司	1	台	1600.00	1600.00	/
16	反馈抑制器	深圳冕丽科技有限公司	1	台	1200.00	1200.00	/
17	音箱线辅材挂架	深圳冕丽科技有限公司	1	批	2000.00	2000.00	/
18	单红显示屏	深圳冕丽科技有限公司	4.09	平方	4000.00	16360.00	/
19	窗帘	甘肃荣达建设工程有限公司	49	m	300.00	14700.00	/
20	门	甘肃荣达建设工程有限公司	2	樘	3500.00	7000.00	/
21	成品隔断	甘肃荣达建设工程有限公司	76	m2	167.45	12726.20	/
22	方钢龙骨+木工板地架	甘肃荣达建设工程有限公司	340	m2	360.00	122400.00	/
23	电气灯具线路改造	甘肃荣达建设工程有限公司	521.5	m2	80.00	41720.00	/
24	空调器	甘肃荣达建设工程有限公司	4	台	10000.00	40000.00	/
投标总报价		(大写) 人民币 <u>玖拾捌万陆仟伍佰柒拾玖元零捌分</u> 。 (小写: ¥ <u>986579.08元</u>)。					

投标人名称(盖公章): 甘肃荣达建设工程有限公司

法定代表人或其授权的代理人(签字或盖章): 雍黎明

日期: 2024 年 09 月 24 日

注: 1、应按照“投标须知”的要求报价。

2、总价金额与按单价汇总金额不一致的,以单价金额计算结果为准。

3、“分项价格表”格式可根据项目内容自行拟定。